זה דברי הרשב”ץ ומובאים בספר

בית מנוחה )דף רס”ה ע”ב(.

ויכוח העין והאוזן וההכרעה
ועכשיו שימו לב שישנה חכמה גדולה בבניה של אברי האדם. המוח הוא כה.

למעלה כי הוא יכול להשיג דברים אפילו שהוא לא ראה או שמע עליהם23,
23. היו אנשים שחִשבו על פי כללי החשבון שבעוד כמה חודשים נראה כוכב שאף פעם
לא ראינו אותו, בשנת תר"ל )1870 למניינם(, גילו כוכב לכת חדש סביב השמש וקראו לו
"נפטון", וגילו אותו על פי החשבון, אמרו יש האטה בין הכוכבים וכנראה יש איזה כוכב

מקומך עי ידי בעולם הבא
בְּגֶרְמַנְיָה הָיוּ הַרְבֵּה גְזֵרוֹת נֶגֶד עַם יִשְׂרָאֵל, וּמַהֲרַ"ם ]רַבֵּנוּ מֵאִיר[ מֵרוֹטֶנְבֶּרְג הָיָה הָרַב